
Zápis z kolegia děkana FŽP z 15. 3. 2005 
 
Přítomni: Doc. Seják, Ing. Rýznarová, Dr. Vosátka, doc.Blažková, prof. Vráblíková,  
Ing. Dolanský, Mgr. Vojtíšek 
Omluven:, Dr. Richter 
 
Kontrola z minulých kolegií: 
 (z 1.2.2005) 
Bod č.3  Tajemník fakulty bude sledovat vývoj uzavření nájemní smlouvy  objektu 
rekonstruované budovy v Litvínově.  
Pro:  tajemník 
Termín : průběžně     pokračuje 
Smlouva byla upravena a bude po připomínkách Schola Humanitas  podepsána. 
 
Bod č. 4. Tajemník fakulty žádá řešitele grantů, schválených a smluvně zabezpečených pro 
rok 2005 o zaslání specifikace projektu ( typ / GAČR, PHARE aj./, číslo, název, jméno 
řešitele,doba řešení projektu a přidělené prostředky) 
Pro:hlavní řešitelé 
Termín: nejdéle do 10 dnů po uzavření smlouvy pokračuje 
 
Bod č.5    
Kontrola průběhu studia doktorandů, bude v další fázi probíhat individuálně na vyžádání 
děkana 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: průběžně 
 
Bod. č. 7   
Řád počítačových učeben byl předložen  k připomínkám kolegiu děkana. Řád  bude vyvěšen 
v počítačových učebnách a na stránkách FŽP. 
Pro: Ing. Dolanský  
Termín: 29.3. 2005 
 
  
(z 15.2.2005) 
 
Bod č. 3  Příprava tabulek k žádosti o akreditaci magisterského oboru „ Revitalizace krajiny“ 
Úprava excelovských tabulek „ do formy, aby bylo možné vyplnit“. 
Pro: Ing. Dolanský 
Termín: 16.3.2005 
 
Bod.7   Organizační zajištění a časový plán výměny průkazů a kontrola výpůjček   knihovny. 
je v příloze č. 1 zápisu.  
Pro: vedoucí kateder 
Termín: viz. časový plán   pokračuje 
 
Bod č. 9  Pro zpracování rozvrhu 2005 / 2006 zaslat návrhy časových požadavků a požadavků 
na konkrétní místnosti pedagogů Dr. Richterovi.        
Informace o průběhu přípravy.  
Pro: proděkan pro studium  
Termín: 29.3.2005 



 
Bod.č.13  V měsíci únoru až dubnu bude probíhat na základě požadavku rektorátu 
inventarizace výpočetní techniky. Pracovníci FŽP jsou žádáni o zpřístupnění počítačů a 
pochopení. 
Pro: Ing. Dolanský – katedra KIG 
Termín: 2 / 5 2005    pokračuje 
 
(z 1.3.2005 
Bod.č. 1   Prověření  cenových nabídek instalace elektronického vstupu do budovy, náklady a 
typy. 
Pro: Mgr. Vojtíšek 
Termín: 29.3.2005 
 
 
Nové : 
Bod.č.1 Předložené projekty „ Program podpory Rozvoj lidských zdrojů v oblasti výzkumu a 
vývoje ,Opatření 3.2 Operační program Rozvoj lidských zdrojů –OP RLZ “ budou 
diskutovány na příštím kolegiu 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 29.3.2005 
 
Bod.2 Dopracování výroční zprávy FŽP. 
Pro: proděkani a sekretářka děkana 
Termín:21.3.2005 
 
Různé: 
Doc. Blažková: Projednání žádostí Interních grantů. Předloženo 7 požadavků. 
Kolegium rozhodlo na základě následujících kritérií, kterými jsou příprava doktorského studia 
a příprava a získání externích grantů následovně: Ing.Fidlerová 20 tis Kč, Dr Machová 20 tis. 
Kč,  Dr Machová 0, Mgr. Holec 12 tis. Kč, Ing. Pokorný 20 tis. Kč, Ing. Hlávka 12 tis. Kč. 
Ing.Dolanský: 
Rozvojové projekty rozšířeny. Byly získány finanční prostředky  pro 4 nové rozvojové 
projekty na UJEP (rektorát, PF, UTŘV) 
-Letošní návrhy rozvojových projektů budou předkládány a hodnoceny podle nových kritérií 
viz příloha z minulého kolegia. 
- Návrh studie na „společnou formu loga a grafické úpravy výstupových materiálů za celou 
univerzitu . FŽP se připojí . 
Prof. Vráblíková: Žádá o vyjasnění pracovního vztahu zaměstnanců katedry s Výzk. centrem 
TU Liberec. 
Problémy se systémem STAG. Mizí informace, které tam byly dříve uloženy. 
Mgr. Vojtíšek : Všechny finanční doklady (cestovní výlohy, faktury atd.) musí být 
(s ohledem na novou povinnost UJEP platit měsíčně DPH) předloženy na ekonomický 
úsek UJEP vždy nejpozději do 18.dne  příštího měsíce. 
Dr . Vosátka: Dotaz na kolegium, jak soustředit drobné úvazky? Jedná se o složitou agendu. 
 
  
Další pravidelné kolegium bude  dne  29. 3. 2005 od 13.30 hod.( úterý) 
 


